СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2018 года			№ 117/194

О выдвижении в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1124 кандидатуры Болотниковой С.Г.

	На основании п. 6 ст. 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:

	Выдвинуть в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1124 кандидатуру Болотниковой Светланы Геннадьевны, 30 августа 1958 года рождения, от Совета Большедмитриевского муниципального образования.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев